
UCHWAŁA NR XV/132/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U.2019 r. poz.506 z późn. zm.)1)  art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. 2019 r., poz. 1256 z późn zm.)2)  oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888), oraz art.9, art.28 § 4 i art. 47 § 4  „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U.2019r. poz. 900 z późn. zm.)3), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/65/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25.04.2019r. w sprawie poboru niektórych 
podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt. 1 w miejsce inkasenta sołectwa Głodowa wpisuje się: ”Maciej Strzeszewski,  sołtys sołectwa 
Głodowa, gmina Bobolice, powiat koszaliński”. 

2. § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 2) w zakresie opłaty targowej: 
Lp. miejsce Inkasent 
1. Miasto Bobolice Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

w Bobolicach,  
ul. Reymonta 3, 76-020 Bobolice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 
1) (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 
2) (Dz. U. 2019, poz. 1309 ) 
3) (Dz. U. z 2019 r. 924, 1018, 1495, 1520, 1556, 1649, 1667, 1751, 1818, 1978, 2200 ) 
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